(سورۃ ق آیت 7)
اور یقیناً ہم نے آسمان میں ستاروں کی منازل بنائی ہیں اور اس (آسمان) کو دیکھنے
والوں کے لئے مزین کر دیا ہے۔ (سورۃ الحجر آیت 17)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 28 جون 2014ء 29 شعبان 1435 ہجری 28/احسان 1393 شہ جلد 64-99 نمبر 147

دونفلوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز نے 3 دسمبر 2010ء کے خطبہ جمعہ میں احمدی
احباب کو روزانہ دونواں ادا کرنے کی تحریک کرتے ہوئے
فرمایا:-